
ISSN 0239-846X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 1988 r. Nr 26

ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO 
Poz.: s
206 — n r 40/88 z dnia 7 listopada 1988 r. zmieniające* zarządzenie w spraw ie niektórych zasad polityki mieszkaniowej

w  województwie gdańskim.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA GDYNI

207 — n r  18/88 z dnia 8 listopada 1988 r. w spraw ie usta len ia sta tu tu  Urzędu Miejskiego w  Gdyni.

PROTOKÓŁ

208 — z wyborów radnych Gm innej Rady Narodowej w K olbudach Górnych.

206

ZARZĄDZENIE Nr 40/88 

Wojewody Gdańskiego

z dnia 7 listopada 1988 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie niektórych zasad poli
tyki mieszkaniowej w województwie gdańskim.

Na podstawie art. 149 ust. t  ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
0 system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41.. poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 21, poz. 100
1 Nr*31, poz. 173; z 1985 r. N r 14, poz. 60; z 1986 r. Nr 47, 
poz. 227; z 1987 r. Nr 14, poz. 83 i Nr 33, poz. 181 oraz z 
1988 r. Nr 7, poz. 54 i Nr 1%, poz. 130) zarządza się, co n a 
stępuje:

§ 1

W zarządzeniu n r 28/85 W ojewody Gdańskiego z dnia 2 
sierpnia 1985 r. w spraw ie niektórych zasad polityki miesz
kaniowej w  w ojew ództw ie' gdańskim  (Dz. Urz. W. Gd. Nr 
18, poz. 223) w  §' 6 pkt 2 otrzym uje brzm ienie:
„2) zarządzenie nr 17/80 W ojewody Gdańskiego z dnia 15 

kw ietnia 1980 r. w spraw ie doskonalenia zasad polityki 
mieszkaniowej w województwie gdańskim ”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódz
tw a Gdańskiego.

W ojewoda 
Gen. bryg: M. Cygan

207

ZARZĄDZENIE Nr 18/88

Prezydenta Miasta Gdyni

z dnia 8 listopada 1988 r. 

w sprawie ustalenia statutu Urzędu Miejskiego w Gdyni.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funk 
cjonowania urzędów terenowych organów adm inistracji pań
stw ow ej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się s ta tu t Urzędu Miejskiego w Gdyni w brzm ie
niu  zatwierdzonym  przez Wojewodę Gdańskiego, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. '

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 12/84 Prezydenta M iasta Gdyni 
z dnia 18 czerwca, 1984 r. w sprawie ustalenia regulam inu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gdyni, zmienione za
rządzeniam i Prezydenta M iasta Gdyni: n r  1/85 z dnia 1 m ar
ca 1985 r., n r 3/86 z dnia 29 stycznia 1986 r., nr 8/86 z dnia* 
26 m arca 1986 r., n r  19/86 z dnia 10 w rześnia 1986 r„ nr 
20/86 z dnia 30 w rześnia 1986 r., n r 7/87 z dnia 29 kw ietnia 
1987 r., n r  3/88 z dnia 24 lutego 1988 r., n r  12/88 z dnia 
3 m aja 1988 r. i n r 14/88 z dnia 31 m aja 1988 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 30 dni od datv 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdań
skiego.

Prezydent Miasta 
Z. B iernat

Załącznik do zarządzenia n r 18/88 
Prezydenta M iasta Gdyni z dnia 
8 listopada 1988 r. .

STATUT URZĘDU MIEJSKIEGO W GDYNI

§ 1

Urząd M iejski w Gdyni, zwany dalej „Urzędem”, realizu
je zadania w ynikające:
1) z wykonywania przez Prezydenta M iasta Gdyni, zwanego 

dalej „Prezydentem ”, oraz przez terenowe organy adm i
n istracji państw owej o właściwości s.zczegółnej stopnia 
podstawowego:
a) działalności wykonawczo-zarządzającej, organizator

skiej i adm inistracyjnej, ’ służącej realizacji zadań 
M iejskiej Rady Narodowej w Gdyni, zwanej dalej 
„Radą”,

b) kom petencji wyłączonych z zakresu władczej właści
wości Rady;

2) ze spraw ow ania przez P rezydenta funkcji organu:
a) założycielskiego przedsiębiorstw  państwowych,
b) nadzorującego jednostki organizacyjne podporządko

w ane R adzie,.nie będące przedsiębiorstwam i państw o
wymi; i

3) z zadań Prezydenta w zakresie obronności k ra ju ;
4) z obowiązku zapewnienia przez Prezydenta i terenowe 

organy adm inistracji państw owej o właściwości szcze
gólnej stopnia podstawowego obsługi:
a) Rady, jej organów i radnych oraz sam orządu miesz

kańców, - -
b) Kolegium do Spraw  W ykroczeń;



S tr . 180 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  G D A Ń S K IE G O N r  26, poz . 207

5) z z a d a ń  P re z y d e n ta  i te re n o w y c h  o rg a n ó w  a d m in is t r a c j i  
p a ń s tw o w e j o w ła śc iw o śc i szczeg ó ln e j s to p n ia  p o d s ta w o 
w e g o  o k re ś lo n y c h  w e  w ła śc iw y c h  u s ta w a c h  i a k ta c h  w y 
d a n y c h  w  ce lu  w y k o n a n ia  u s ta w .

2. S ie d z ib ą  U rz ę d u  je s t  m ia s to  G d y n ia .

§ 2

1. P r a c ą  U rz ę d u  k ie r u je  P re z y d e n t  p rz y  p o m o cy  w ic e p re z y 
d e n tó w  o ra z  s e k re ta rz a  U rz ęd u .

2. W y k o n u ją c  w y z n ac z o n e  im  p rz e z  P re z y d e n ta  z ad a n ia , w i
c e p re z y d e n c i i s e k r e ta r z  U rz ę d u  z a p e w n ia ją  w  p o w ie rz o n y m  
im  z a k re s ie  k o m p le k so w e  ro z w ią z y w a n ie  p ro b le m ó w  w y n i
k a ją c y c h  z z a d a ń  U rz ęd u  i k o n t ro lu ją  d z ia ła ln o ść  w y d z ia 
łów  o ra z  in n y c h  je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h  U rz ę d u  r e a l i 
z u ją c y c h  te  z a d a n ia .

3. S e k r e ta r z  U rz ę d u  w  z a k re s ie  u s ta lo n y m  p rz e z  P re z y d e n ta  
z a p e w n ia  s p ra w n e  fu n k c jo n o w a n ie  U rz ę d u  i w a r u n k i  jeg o  
d z ia ła n ia , a  ta k ż e  o rg a n iz u je  p ra c ę  b iu ro w ą  w  U rzęd z ie .
4. S zczeg ó ło w e  z a d a n ia  w ic e p re z y d e n tó w  o ra z  s e k re ta rz a  
U rz ę d u  o k re ś la  P re z y d e n t  w  d ro d z e  z a rz ą d z e n ia .

§ 3

1. W  s k ła d  U rz ę d u  w c h o d zą  n a s tę p u ją c e  w y d z ia ły  i ró w n o 
rz ę d n e  je d n o s tk i  o rg a n iz a c y jn e :

1) W y d z ia ł O rg a n iz a c y jn o -P ra w n y  i K a d r ,  .
2) W y d z ia ł F in a n so w y ,
3) W y d z ia ł S p o łe c z n o -A d m io is tra c y jn y ,
4) M ie js k a  K o m is ja  P la n o w a n ia ,
5) W y d z ia ł G o sp o d a rk i K o m u n a ln e j ,  M ie sz k an io w e j i 

O c h ro n y  Ś ro d o w isk a ,
6) W y d z ia ł G e o d ez ji i G o s p o d a rk i G ru n ta m i,
7) W y d z ia ł K o m u n ik a c ji ,
8) W y d z ia ł U rb a n is ty k i,  A r c h i te k tu r y  i N a d zo ru  B u d o w la 

n eg o ,
9) W y d z ia ł K u l tu r y  i S z tu k i,

10) W y d z ia ł . O św ia ty  i W y ch o w a n ia ,
11) W y d z ia ł K u l tu r y  F iz y cz n e j. S p o r tu  i T u ry s ty k i,
12) W y d z ia ł Z d ro w ia  i O p ie k i S p o łe cz n e j,
13) U rz ą d  S ta n u  C y w iln eg o ,

. 14) W y d z ia ł H a n d lu , D ro b n e j W y tw ó rcz o śc i i U słu g ,
15) W y d z ia ł S p ra w  L o k a lo w y c h ,
16) W y d z ia ł R o ln ic tw a , G o s p o d a rk i  Ż y w n o śc io w e j i L e ś n ic 

tw a ,
17) W y d z ia ł Z a t ru d n ie n ia  i S p ra w  S o c ja ln y c h ,
18) W y d z ia ł B u d ż e to w o -G o sp o d a rc z y .

2. W  sk ła d  U rz ę d u  w c h o d z ą  ąó w n ież :

1) M ie js k i I n s p e k to r a t  O b ro n y  C y w iln e j i
2) B iu ro  M ie jsk ie j  R a d y  N a ro d o w e j.

§ 4

S zczeg ó ło w ą  o rg a n iz a c ję  U rz ę d u  o k re ś la  r e g u la m in  w e 
w n ę trz n y  U rzęd u , u s ta lo n y  p rz e z  P re z y d e n ta  w  d ro d z e  z a 
rz ą d z e n ia .

§ 5

O rg a n a m i a d m in is t r a c j i  p a ń s tw o w e j o w ła śc iw o śc i szcze
g ó ln e j w  U rz ęd z ie  są:

1) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  F in a n so w e g o ,
2j k ie ro w n ik  W y d z ia łu  S p o łe c z n o -A d m in is tra c y jn e g o , ■
3) k ie r o w n ik  W y d z ia łu  G o sp o d a rk i K o m u n a ln e j ,  M ie sz k a 

n io w e j i O c h ro n y  Ś ro d o w isk a ,
4) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  G eo d ez ji i G o s p o d a rk i G ru n ta m i,
5) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  K o m u n ik a c ji,
6) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  U r b a n is ty k i , , 'A r c h i te k tu r y  i N a d 

z o ru  B u d o w la n eg o ,
7) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  K u l tu r y  i S z tu k i,
8) k ie r o w n ik  W y d z ia łu  O ś w ia ty  i W y ch o w a n ia ,
9) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  K u l tu r y  F iz y cz n e j, S p o r tu  i T u r y 

s ty k i,
10) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  Z d ro w ia  i O p ie k i S p o łe cz n e j,
11) k ie ro w fiik  W y d z ia łu  H a n d lu , D ro b n e j W y tw ó rczo śc i 

ii U sług ,
12) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  S p ra w  L o k a lo w y c h ,
13) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  R o ln ic tw a , G o s p o d a rk i Ż y w n o śc io 

w e j  i L e ś n ic tw a ,

14) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  Z a t r u d n ie n ia  i S p ra w  S o c ja ln y c h  
o ra z

15) k ie ro w n ik - U rz ę d u  S ta n u  C y w iln eg o .

§ 6

W U rzęd z ie  tw o rz y  się  n a s tę p u ją c e  s t a n o w i s k a ’k ie ro w n i
cze:

1) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  O rg a n iz a c y jn o -P ra w n e g o  i K a d r  
o ra z  je d e n  z a s tę p c a  k ie ro w n ik a ,

2) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  F in a n so w e g o  i je d e n  z a s tę p c a  k ie 
ro w n ik a ,

3) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  S p o łe c z n o -A d m in is tra c y jn e g o  i je 
d e n  z a s tę p c a  k ie ro w n ik a ,

4) p rz e w o d n ic z ą c y  M ie jsk ie j K om iisji P la n o w a n ia  o ra z  je 
d e n  z a s tę p c a  p rz ew o d n ic zą ce g o ,

5) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  G o s p o d a rk i  K o m u n a ln e j ,  M ie sz k a 
n io w e j i O c h ro n y  Ś ro d o w is k a  o ra z  d w ó ch  z a s tę p c ó w  
k ie ro w n ik a ,

6) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  G e o d ez ji i G o s p o d a rk i G ru n ta m i — 
g e o d e ta  m ie jsk i  o ra z  je d e n  z a s tę p c a  k ie ro w n ik a ,

7) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  K o m u n ik a c j i  i je d e n  z a s tę p c a  k ie 
ro w n ik a ,,

8) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  U rb a n is ty k i,  A r c h i te k tu r y  • i N a d zo 
r u  B u d o w la n e g o  —  a r c h i te k t  m ie js k i  o ra z  je d e n  z a 
s tę p c a  k ie ro w n ik a ,

9) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  K u l tu r y  i S z tu k i,
10) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  O ś w ia ty  i W y c h o w a n ia  —  in s p e k 

to r  o św ia ty  i w y c h o w a n ia  o r a z  d w ó c h  z a s tę p có w  k ie r o 
w n ik a ,

11) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  K u l tu r y  F iz y c z n e j, S p o r tu  i T u r y 
s ty k i,

12) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  Z d ro w ia  i O p ie k i S p o łe cz n e j —  le 
k a r z  m ie jsk i o ra z  je d e n  z a s tę p c a  k ie ro w n ik a ,

13) k ie ro w n ik  U rz ę d u  S ta n u  C y w iln eg o  i je d e n  z a s tę p c a  
k ie ro w n ik a ,

14) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  H a n d lu ,  i l r o b n e j  W y tw ó rcz o śc i i 
U s łu g  o ra z  je d e n  z a s tę p c a  k ie ro w n ik a ,

15) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  S p ra w  L o k a lo w y c h  i je d e n  z a s tę p 
ca k ie ro w n ik a ,

16) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  R o ln ic tw a , G o s p o d a rk i Ż y w n o śc io 
w e j i L e śn ic tw a ,

17) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  Z a t ru d n ie n ia  i S p ra w  S o c ja ln y c h  
ii je d e n  z a s tę p c a  k ie r o w n ik a , .

18) k ie ro w n ik  W y d z ia łu  B u d ż e to w o -G o sp o d a rc z eg o ,
19) sze f M ie jsk ie g o  In s p e k to r a tu  O b ro n y  C y w iln e j i je d e n  

z a s tę p c a  .sze fa  o ra z
20) k ie ro w n ik  B iu ra  M ie jsk ie j  R a d y  N a ro d o w e j.

§ 7
1. Do w sp ó ln y ch  zadań w y d z ia łó w  i ró w n orzęd n ych  jed n o 
stek  organ iza cy jn y ch  U rzędu  n a leży  w  szczegó ln ośc i:
1) w  zakresie  d oty czą cy m  w y k o n y w a n ia  przez P rezyd en ta  

fu n k cji organu  w y k o n a w czeg o  i zarządzającego  M iejsk ie j  
R ady N arodow ej:

i a) o p ra c o w y w a n ie  i p rz e d s ta w ia n ie  R a d z ie  p ro je k tó w  w ie 
lo le tn ic h  i ro c z n y c h  p la n ó w  sp o łe cz n o -g o sp o d a rcz y ch , 
b u d ż e tó w , p la n ó w  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s f rz e n n e g o  
o ra z  p la n ó w  i p ro g ra m ó w  p rz e w id z ia n y c h  w  o d rę b 
n y c h  p rz e p is a c h  lu b  ^ w y n ik a ją c y c h  z u s ta le ń  R ad y ,

b) w y k o n y w a n ie  u c h w a ł R a d y  o ra z  re a liz o w a n ie  in n y c h  
p o s ta n o w ie ń  w  s p ra w a c h  u s ta w o w o  w łą c z o n y c h  do 
z a k re s u  w ła d c z e j w ła śc iw o śc i r a d  n a ro d o w y c h , '

c) p rz y g o to w y w a n ie  m a te r ia łó w , a n a liz , s p ra w o z d a ń  o ra z  
in fo rm a c j i  n ie z b ę d n y c h  do d z ia ła ln o śc i R a d y  i je j  o r 
g a n ó w ,

d) te rm in o w e  u d z ie la n ie  o d p o w ied z i n a  in te rp e la c je ,  w y 
s tą p ie n ia  'i w n io sk i, .

e) z a p e w n ie n ie  o rg a n iz a c y jn y c h  i m a te r ia ło w o - te c h n ic z 
n y c h  w a r u n k ó w  d z ia ła ln o śc i R a d y  i je j  o rg a n ó w  o ra z  
w y k o n y w a n ia  m a n d a tu  ra d n e g o .

2) w  zak resie  d otyczącym  w y k o n y w a n ia  przez P rezyd en ta  
fu n k c ji teren o w eg o  organu  a d m in istra cji o w ła śc iw o śc i  
ogólnej:
a) p ro w a d z e n ie  sp ra w  z w ią z a n y c h  z re a l iz a c ją  z a d a ń  i 

u p r a w n ie ń  o k re ś lo n y c h  d la  te re n o w e g o  o rg a n u  a d m i-
« n is t r a ć j i  p a ń s tw o w e j o  w ła śc iw o śc i o g ó ln e j w e  w ła ś 

c iw y ch  u s ta w a c h  szczeg ó ln y ch  'i  w y d a n y c h  n a  ich  
p o d s ta w ie  a k ta c h  w y k o n a w c z y c h ,

b) w y k o n y w a n ie  czy n n o śc i z w ią z a n y c h  ze s p ra w o w a n ie m  
f u n k c ji  o rg a n u  za ło ży c ie lsk ie g o  p a ń s tw o w y c h  p rz e d 
s ię b io rs tw  te re n o w y c h  p o d p o rz ą d k o w a n y c h  M ie jsk ie j  
R a d z ie  N a ro d o w e j,



N r 26, poz. 207 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW ÓD ZTW A  G D A Ń SK IEG O S tr. 181

c) p row adzan ie  sp raw  zw iązanych  z tw orzeniem , łącze
n iem , podziałem  i lik w id ac ją  państw ow ych  p rzed s ię 
b io rstw  terenow ych ,

d) in ic jow an ie  i pop ie ran ie  in ic ja ty w  założycielskich jed 
nostek  gospodarczych  innych ' niż te renow e,

e) oddzia ływ an ie  za pom ocą p raw n ie  ok reślonych  in s tru 
m en tów  na  działalność jed n o stek  gospodarczych w ce
lu  p op raw y  efek tyw ności gospodarow ania, lepszego 
zaopa trzen ia  ry n k u  o raz  w y k o rzy stan ia  surow ców  lo
kalnych , w tó rn y ch  i odpadow ych,

f) dokonyw anie  k o n tro li i ocen dzia ła lności* jednostek  go
spodarczych  z p u n k tu  w idzenia  zaspoka jan ia  po trzeb  
lokalnych ,

g) w spó łdzia łan ie  z o rganam i sam orządu  spółdzielczego 
i załóg p rzed sięb io rstw  państw ow ych  n a  rzecz h a rm o 
n ijn e j rea lizac ji zadań  społeczno-gospodarczych.

3) w  zakresie dotyczącym  w ykonyw ania funkcji terenow e
go organu adm inistracji państw ow ej o w łaściw ości szcze
gólnej:
a) p row adzen ie  postępow an ia  ad m in is tracy jn eg o  i p o d e j

m ow anie decyzji w  sp raw ach  in dyw idua lnych  z za
k re su  a d m in is tra c ji pań stw o w ej o raz  stosow anie p rz e 
pisów  o p ostępow an iu  egzekucy jnym ,

b) ro zp a try w an ie  i za ła tw ian ie  skarg  i w niosków ,
c) dokonyw anie  ocen i an a liz  orzecznictw a a d m in is tra 

cyjnego w  sp raw ach  indy w id u a ln y ch  z zak resu  ad m i
n is tra c ji p a ń s tw o w e j, '

d) o rgan izacja  i k o n tro la  rea lizac ji zad ań  w yn ika jących  
z ak tó w  .norm atyw nych  zw iązanych  z zak resem  dzia
łan ia  poszczególnych w ydziałów .

4) w  zakresie dotyczącym  w spółdziałania Prezydenta z orga
nizacjam i politycznym i i społecznym i:
a) koordynow an ie  dzia łań  .na rzecz rea lizac ji zadań  w yr 

n ika jąęych  z in sp irac ji politycznej,
b) w spó łdzia łan ie  z o rgan izacjam i po litycznym i i społecz

nym i w sp raw ach  rozw oju  społeczno-gospodarczego 
i k u ltu ra ln eg o  m ia s ta  oraz zaspoka jan ia  po trzeb  lu d 
ności, w  szczególności poprzez: i

— w ykorzystyw an ie  opinii, in ic ja ty w  i  w niosków  tych 
o rgan izacji,

— zazn a jam ian ie  ich z w ęzłow ym i p rob lem am i ro z 
w o ju  m ia s ta  i -formam i ich rozw iązyw an ia ,

— in ic jow an ie  i u zgadn ian ie  w spólnych  przedsięw zięć,
c) udzie lan ie  pom ocy dz ia ła jącym  w m ieście G dyni o rga

n izacjom  zw iązkow ym , społeczno-zaw odow ym , m ło
dzieżow ym  i ^kobiecym , sam orządom  pracow niczym , 
zaw odow ym  o raz  spółdzielczym , a także  innym  o rga
n izac jom  społecznym  w  rea liz ac ji celów  i zadań  tych 
orgań izacii, a  w  szczególności zadań  i sp raw  m a ją 
cych is to tn e  znaczenie d la  m ieszkańców ,

d) pobudzan ie  organ izacji zw iązkow ych; społeczno-zaw o
dow ych, m łodzieżow ych i kobiecych, sam orządów  p ra 
cow niczych, zaw odow ych oraz spółdzielczych, a  także 
innych  o rg an izac ji społecznych do zgodnej z po trze
bam i m iasta  rea lizac ji zadań  i obow iązków  oraz  h a r 
m on izac ja  działalności tych o rgan izacji z dz ia łan iam i 
podejm ow anym i przez  U rząd.

2. Do podstaw ow ego zakresu działania W ydziału Organiza
cyjno-Praw nego i .Kadr należy w  szczególności:

1) zapew nien ie  sp raw n e j o rgan izacji i funkc jonow an ia  
U rzędu,

2) o rgan izac ja  za ła tw ian ia  skarg  i w niosków  obyw ateli,
3). p row adzen ie  d o radz tw a  p raw nego  d la  k ie row n ic tw a  i 

jednostek  o rgan izacy jnych  U rzędu oraz w ykonyw anie  
zastępstw a  procesow ego p rzed  sądam i pow szechnym i i 
sąd em  ad m in is tra cy jn y m  oraz p rzed  k om isjam i a rb i tr a 
żowym i,

4) w ykonyw alnie in n y ch  zad ań  p rzew idzianych  w  p rzep isach  
o obsłudze p raw n e j,

5) gospodarow anie e ta ta m i o raz  sp raw ow an ie  n ad zo ru  nad 
funduszem  w ynag rodzeń  p racow n ików  U rzędu,

6) p row adzen ie  sp raw  osobow ych p racow n ików  U rzędu 
M iejskiego,

7) k o n tro la  dyscyp liny  p racy  w  U rzędzie,
8) o rgan izow anie i p row adzen ie  p rzeg lądów  kadrow ych  i 

ocen k w a lif ik acy jn y ch  p racow n ików  U rzędu,
9) o rgan izacja  i p row adzen ie  szkolenia i doskonalen ia  k ad r 

U rzędu,

10) sp raw ow an ie  k o n tro li w ykonan ia  zaleceń  pokon tro lnych  
o r a z , op racow yw anie — n a  podstaw ie  w yn ików  kon tro li 
— analiz , ocen i in fo rm ac ji dotyczących rea lizac ji zadań  
przez  kon tro low ane jednostk i.

3. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału F inansow e
go należy w  szczególności:

. 1) w ykonyw anie  i koordynow an ie  czynności o raz  p rac  zw ią
zanych z opracow an iem  p ro jek tu  o raz  w ykonyw an iem  
budże tu  m iejskiego,

2) k o n tro la  gospodark i finansow ej jednostek  i  zak ładów  
budżetow ych  o raz  gospodarstw  pom ocniczych,

3) p row adzen ie  sp raw  z zak resu  egzekucji ad m in is tra cy jn e j 
należących  do w łaściw ości te renow ych  organów  ad m i
n is tra c ji państw ow ej,

4) w ym iar i pobór należności z ty tu łu  — określonych  w 
odrębnych  przep isach  — podatków  i op ła t o raz  fu n d u 
szu m iejskiego,

5) p row adzen ie  sp raw  z zak resu  rachunkow ośc i budżetu  
o raz  spraw ozdaw czości z jego w ykonan ia ,

6) w ykonyw an ie  obsługi finansow o-księgow ej sam orządu  
m ieszkańców .

4. Do podstawowego zakresu działania W ydziału Społcczno- 
-A dm inistracyjnego należy w  szczególności:

1) p row adzen ie  spraw - dotyczących stow arzyszeń , zg rom a
dzeń, zbiórek  .publicznych, ew idencji ludności i  dow o
dów  osobistych, zabaw  publicznych, o byw ate ls tw a  po l
skiego, zm iany  im ion i nazw isk , u s tro ju  kolegiów  do 
sp raw  w ykroczeń, n ab y w an ia  n ieruchom ośc i p rzez  cu 
dzoziemców,

2) rea lizow an ie  u staw y  o pow szechnym  obow iązku ohrony 
i p rzepisów  w ydanych  na  je j podstaw ie w  zakresie  p rz e 
w idzianym  d la  terenow ych  organów  ad m in is tra c ji p a ń 
stw ow ej,

3) koo rd y n ac ja  dzia łań  zw iązanych z zapobiegan iem  z ja 
w iskom  patologii społecznej o raz  z zapew nien iem  ładu , 
p o rząd k u  i  bezp ieczeństw a publicznego,

4) w spó łdziałan ie  z R ejonow ą K om endą S traży  P ożarnych  
w zakresie  ochrony m ien ia  p rzed pożaram i oraz  w spo 
m aganie  działalności ochotniczej straży  pożarnej,

5) .nadzór nad  ochroną ta jem n icy  państw ow ej i służbow ej.

5. Do podstawowego zakresu działania M iejskiej Kom isji 
Planow ania należy w  szczególności:

1) op racow yw anie koncepcji rozw oju  społeczno-gospodar
czego i p rzestrzennego  m iasta  G dyni,

2) op racow yw anie p ro jek tó w  perspek tyw icznych  o raz  wiie- 
io le tń ich  p lanów  społeczno-gospodarczych i rocznych  p la 
nów  rzeczow o-finansow ych m iasta;

3) dokonyw anie bieżących i okresow ych an a liz  o raz  ocen 
rea lizac ji p rogram ów  rozw oju  społeczno-gospodarczego, 
p lanów  i budżetu ,

4) opin iow anie p rzedsięw zięć jednostek  gospodarczych dla 
zapew nien ia  zgodności z celam i określonym i,, w  p lanach  
te ry to ria ln y ch ,

5) koordynow an ie  p rac  zw iązanych z plan.owan.iem czynów  
społecznych i an a lizą  ich w ykonania ,

6) p row adzen ie  sp raw  zw iązanych z lokalizac ją  inw estycji.

6. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału Gospodarki 
K om unalnej, M ieszkaniowej i Ochrony Środow iska należy w  
szczególności:

1) in sp irow an ie  przedsięw zięć n a  rzecz rozw oju  u rządzeń  
kom unalnych ,

2) p row adzen ie  sp raw  dotyczących u rządzeń  k om unalnych  
w  m ieście, oczyszczania m iasta , zieleni m ie jsk ie j i lasów  
kom unalnych ,

3) p row adzen ie  sp raw  zw iązanych z u s ta lan iem  op ła t za 
usług i kom unalne  w  zakresie  określonym  w  odrębnych  
p rzep isach ,

4) podejm ow anie  i p row adzenie inw estyc ji w  zakresie  uz
b ro jen ia  technicznego te ren ó w  oraz  inw estyc ji w spó lnych  
i tow arzyszących  w  zakresie  u rządzeń  kom unalnych ,

5) koo rd y n ac ja  zadań  w y n ika jących  z p rzep isów  o u trz y 
m an iu  czystości i po rząd k u  w  m iastach ,

, 6) in sp iro w an ie  rozw oju  gospodark i m ieszkan iow ej i re a l i
zacja po lityk i m ieszkaniow ej,

7) p row adzen ie  sp raw  dotyczących ew idencji zasobów  m ie 
szkaniow ych, zarządu  .nieruchom ości, w y m ia ru  czynszów  
i  innych op ła t za lokale m ieszkalne i uży tkow e oraz 
k a u c ji m ieszkaniow ych,



Str. 182 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 26, poz. 207

8) współdziałanie z zarządcam i nieruchomości w zakresie 
eksploatacji zasobów gospodr^ki mieszkaniowej,

9) współdziałanie w sporządzaniu planów społeczno-gospo
darczych i zagospodarowania przestrzennego w części do
tyczącej ochrany środowiska,

10) opiniowanie lokalizacji inwestycji pod kątem  ochrony 
środowiska,

11) prowadzenie spraw  z zakresu ochrony środowiska, ochr 
rony przyrody, gospodarki wodnej i geodezji oraz w yko

n y w a n ie  kontroli w tym  zakresie,
12) podejmowanie działań zapobiegających zagrożeniom śro

dowiska,
13) orzekanie w spraw ach ochrony środowiska, ochrony 

przyrody, gospodarki wodnej i geologii w zakresie w y
nikającym  z obowiązujących przepisów,

14) inicjowanie i koordynowanie działań lokalnych na rzecz 
ochrany środowiska.

7. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału G eodezji i
Gospodarki Gruntam i należy w  szczególności:

1) tworzenie zasobów gruntów  państwowych,
2) zarządzanie grun tam i państwowym i,
3) przejm owanie gruntów  n a  rzecz Państwowego Funduszu 

Ziemii,
4) ustanaw ianie praw  do gruntów  państwowych na -rzecz 

osób praw nych  i fizycznych, a także sprzedaż domów i 
lokali -mieszkalnych,

5) prowadzenie spraw  w zakresie w yw łaszczania n ierucho
mości i ustalania odszkodowań z tego ty tu łu  oraz wyko
nyw anie p raw a pierw okupu,

6) zlecanie, -nadzorowanie -i odbiór robót geodezyjno-karto
graficznych ii urządzę,niow-o-rołnych,

7) prowadzenie ewiden-cji gruntów  i budynków, -klasyfika
cji gruntów , rozgraniczeń i podziału nieruchomości,

8) prowadzenie -ochrony znaków geodezyjnych oraz -zakła
d an ie ’! prowadzenie operatu nazew nictw a ulic 'i placów 
oraz num eracji porządkowej -nieruchomości,

9) prowadzenie spraw  z zakresu gospodarowania gruntam i, 
ochrony i  reku ltyw acji gruntów,

10) nadzór n-ad przestrzeganiem  p-rzeiz inwestorów  obowiąz
ku  inw entaryzacji powykonawczej sieci technicznego 
uzbrojenia terenu  i obiektów  budowlanych,

11) gospodarowanie środkam i funduszu  Gospodarki G run
tam i i  Gospodarki M ieszkaniowej,

12) prowadzenie spraw  z zakreis-u g-ospodaro-wania gruntam-i, 
ochrony i rekultyw acji gruntowi rolnych i leśnych oraz 
w ykonywanie zadań w zakresie wyłącżan-ia gruntów  n a  
cele nierolnicze i nieleśne zgodnie z miejscowymi p la
nam i -zagospodarowania, planam i realizacyjnym i -oraz z 
obowiązującymi w tym  zakresie przepisami.

8. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału K om unika
cji należy w  szczególności: '

1) .p-rowad-zenie spraw  związanych z re jestrac ją  i ew idencją 
pojazdft-w,

2). prowadzenie -spraw związanych z w ydaw aniem  i cofa
niem  upraw nień do kierow ania pojazdami,

3) udzielanie zezw-oleń na prowadzenie publicznego tran s
portu  -zarobkowego, iniieza-r-obkowego i działalności ubocz
nej,

4)" zarządzanie ruchem  na drogach publicznych oraz pro
wadzenie spraw  z zakresu porządku i bezpieczeństw a na 
drogach,

5) opiniowanie rozw iązań układów drogowych i kom un i
kac ji zbior-owej w  mieście Gdyni -oraz

6) uzgadnianie -oznakowania dróg i  stosowania urządzeń 
ostrzegawczo^zabe-zpieczających.

9. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału U rbanistyki,
A rchitektury i Nadzoru Budowlanego należy w  szczególności:

1) nadzór i realizacja zadań i ustaleń miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz prowadzenie re 
jestru  (wykazu) zatwierdzonych aktualnych -miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego,

2) ustalanie wieloletnich i -rocznych program ów p-rac w  za- — 
kre-sde miejscowego planow ania -przestrzennego, w

3) zapewnianie środków organizacyjnych i finansowych 
n a  sporządzanie miejscowych planów  zagospodarowania 
przestrzennego Oraz prowadzenie spra-w zw-ią-zanych ze 
sporządzaniem  tych planów,

4) przygotowywanie projektów  decyzji lokalizacyjnych o 
znaczeniu lokalnym  -oraz opiniowanie lokalizacji o zna
czeniu ponadlokalnym ,

5) udzielanie pozwoleń na budowę oraz re jestrac ja  graficz
na wydanych decyzji,

6) w ykonyw anie zadań w zakresie państwowego -nadzoru 
urbani-styczno-budowlanego i techniczno-budowlanego,

7) kontrola realizow anych oraz istniejących obiektów b u 
dowlanych -i podejmowanie -niezbędnych w tym  zakresie 
decyzji,

8) prowadzenie postępow ania mandatowego w  sprawach o 
wykroczenia budowlane.

10. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału Kultury i
Sztuki należy w  szczególności:

1) opracowywanie — we współdziałaniu ze stow arzyszenia
mi społeczno-kulturalnym i, -młodzieżowymi i -innymi -or
ganizacjam i — planów żyoia kulturalnego,

2) stw arzanie w arunków  rozwoju twórczości artystycznej 
i  -sztuki ludowej, a zwłaszcza am atorskiego ruchu  a r 
tystycznego i  kulturalnego,■

3) koordynowanie działalności kulturalno-w ychowaw czej, 
artystycznej -i rozrywkowej,

4) nadzorowanie i program ow anie -działalności '  placówek 
upowszechniania k u ltu ry  1 insty tucji artystycznych oraz 
nadzorowanie przygotow ania i przebiegu im prez k u ltu 
ralnych,

5) spraw ow anie opieki nad  .zabytkami,
6) gospodarowanie funduszem  kultury ,

■ 7) wydawanie zezwoleń na publiczną dzialal-ność artystycz
ną  i rozrywkową.

11. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału O światy i
W ychowania należy w  szczególności:

1) kierowanie i nadzorowanie całokształtu działalności 
szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wycho
wawczych,

2) organizowanie działalności dydaktyczno-wychowawczej 
-i opiekuńczej placówek podporządkowanych Wydziałów,i,

3) kształtow anie sieci szkół podstawowych, przedszkoli i 
innych placówek oświatowo-wychowawczych zgodriie z 
potrzebam i m iasta,

4) prowadzenie polityki -kadrowej w szkołach i inny-ch p la
cówkach oświatowo-wychowawczych,

5) koordynowanie działań wychowawczych na rzecz dzieci 
i młodzieży w mieście,

6) prowadzenie działalności w zakresie -obsługi socjalnej 
pracowników placówek podporządkowanych Wydziałowi,

7) podejmowanie działań :na rzecz ro*zwoju ;i m odernizacji 
oraz wyposażenia w sprzęt bazy oświatowej.

12. Do podstawowego zakresu działania W ydziału Kultury
Fizycznej, Sportu i Turystyki należy 'w szczególności:

1) podejmowanie działań -na rzecz k u ltu ry  fizycznej, tu ry s
tyki i wypoczynku,

2) koordynowanie -i udzielanie pomocy w prowadzeniu bu
dowy,, -modernizacji i re-montów obiektów i ‘urządzeń 
spo-rtowo-rekreacyjnych,

3) p-ro-wadze-niie -spraw w zakresie upowszechniania i finan
sowania ku ltu ry  fizycznej i turystyki,

4) inicjowanie ro-zwoju usług -sportowych, turystycznych i 
hotelarskich,

5) -nadzorowaniie właściwego w ykorzystania i eksploatacji 
obiektów i -urządzeń sportowych, rekreacyjnych ń tu ry s
tycznych oraz -ich konserw acji,

6) przyznaw anie upraw nień oraz w ydaw anie zezwoleń i in- 
nych -decyzji- w  zakresie działalności sportow ej, tu ry s
tycznej i hotelarskiej,

7) opracowywanie kalendarzy im prez sportow o-rekreacyj
nych i turystycznych oraz planu przygotow ań do sezonu 
turystyczno-wypoczynkowego.

13. Do podstawow ego zakresu działania W ydziału Zdrowia
i Opieki Społecznej należy w  szczególności:

1) ustalanie potrzeb w zakresie opieki zdrowotnej i  opieki 
społecznej,

2) współdziałanie z placówkam i -służby zdrowia i  opieki 
społecz-nej z zakresu obsługi pacjentów  i osób potrzebu
jących pomocy społecznej,



Nr 26, poz. 207 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 183

3) zapewnianie właściwego przebiegu ak c ji profilaktycz
nych i- zdrowotnych, w  szczególności ochronnych i kon 
trolnych badań radiologicznych,

4) udzielanie świadczeń i inspirow anie działań organizacji 
■i insty tucji zajm ujących się osobami w ym agającym i po
m ocy i opieki społecznej,

5) udzielanie świadczeń osobom zakw alifikow anym  do ob- 
jęoia,ipomocą społeczną,

6) powoływanie opiekunów społecznych i nadzór nad ich 
działalnością.

14. Do podstawowego zakresu działania Urzędu Stanu Cywil
nego należy w  szczególności:

1) prowadzenie re jestrac ji stanu cywilnego,
2) w ydaw anie decyzji adm inistracyjnych m ających wpływ 

n a  rejestrację  stanu  cywilnego,
3) załatw ianie spraw  konsularnych związanych z przed

m iotem  działalności Urzędu S tanu Cywilnego,
4) w spółpraca z sądam i i innym,i organam i państwowym i 

w  zakresie re jestrac ji stanu, cywilnego,
5) sporządzanie sprawozdawczości z naturalnego  ruchu lud

ności oraz organizow anie uroczystości laickich (jubileu
szy długoletniego pożycia m ałżeńskiego, nadania imion 
w formie uroczystej).

15. Do podstawowego zakresu działania Wydziału Handlu, 
Drobnej Wytwórczości i Usług należy w szczególności:

1) prowadzenie spraw  dotyczących sieci placówek handlo
wych, gastronom icznych i usługowych oraz planowanie 
i program ow anie ich rozwoju,

2) ustalanie lokalizacji i s truk tu ry  branżowej placówek 
handlowych, zakładów gastronom icznych i usługowych, 
godzin otw ierania i zam ykania tych placówek oraz koor
dynowanie term inów  robót rem ontowych i m oderniza
cyjnych,

3) prowadzanie spraw  związanych z rozwojem usług i 
drobnej wytwórczości we w spółdziałaniu z właściwymi 
organizacjam i rzemieślniczymi,

4) kontrolow anie handlu, usług, rzemiosła, drobnej w ytw ór
czości oraz rozdzielnictw a kfert zaopatrzenia w  trybie i 
n a  ’zasadach uregulowanych odrębnym i' przepisam i,

5) w ykonyw anie orzecznictwa w, zakresie handlu, usług, 
rzem iosła i drobnej wytwórczości,

6) prowadzenie analiz realizacji rozdzielników, ze szczegól
nym  uwzględnieniem  masy mięsnej,

7) nadzór :nad pracą punktów  skupu surowców w tórnych,
8) dystrybucja k a r t  zaopatrzenia ludności dla przedsię

biorstw  i osób indyw idualnych.

16. Do podstawowego zakresu działania Wydziału Spraw Lo
kalowych należy w szczególności:

1) prowadzenie właściwej gospodarki zasobami lokali 
m ieszkalnych i użytkowych, określanie s tru k tu ry  potrzeb 
lokalowych i lokali oraz kontrolow anie stdpnia ich w y
korzystania,

2) wydawanie decyzji o przydziale lokali zgodnie z ;ich 
przeznaczeniem oraz z zasadam i polityki lokalowej,

3) wydawanie decyzji, prowadzenie egzekucji i eksm isji w 
spraw ach dotyczących opróżnienia lokali podlegających 
przepisom P raw a lokalowego oraz z wyroków sądowych,

4) współdziałanie ze spółdzielczością m ieszkaniow ą1 i zakt 
ładam i pracy w  zakresie realizacji w ykw aterow ań z te 
renów przeznaczanych pod inw estycje,

5) kontrola stopnia w ykorzystania lokali mieszkalnych i 
użytkowych przez osoby fizyczne i jednostki gospodarki 
uspołecznionej oraz usuw anie stwierdzonych n iepraw id
łowości,

6) w ydaw anie zaświadczeń o w yłączeniu lokali lub budyn
ków  ispod przepisów  o szczególnym tryb ie najm u,

7) opracowywanie okresowych analiz sytuacji mieszkanio
wej ze szczególnym uw zględnieniem  potrzeb mieszkanio
wych osób znajdujących się w najtrudniejszych w arun 
kach mieszkaniowych.

17. Do podstawowego zakresu działania Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa należy w szczegól
ności: \

1) opracowywanie projektów  planów dotyczących rolnic
tw a i leśnictw a oraz ocena ich wykonania,

2) prowadzenie spraw  z zakresu produkcji roślinnej i zwie
rzęcej, k w aran tanny  ,i ochrony roślin oraz skupu i kon
trak tacji,

3) prowadzenie spraw  dotyczących melioracji, m echanizacji 
d usług dla Rolnictwa,

4) w ykonyw anie zadań w zakresie gospodarki łowieckiej i 
łąkarstw a,

5) nadzorowanie gospodarki leśnej w lasach .niepaństwo
wych i zadrzewień.

18. Do podstawowego zakresu działania Wydziału Zatrudnie
nia i Spraw Socjalnych należy w szczególności:

1) gospodarowanie miejscowymUzasobami pracy,
2) w ykonywanie pośrednictw a pracy i prowadzenie kon

troli przestrzegania przepisów w tym  zakresie przez za
kłady pracy,

3) współdziałanie w zakresie racjonalnego w ykorzystania 
zasobów pracy, w  szczególności absolwentów  szkół po
nadpodstawowych,

4) wykonywanie zadań w ynikających z przepisów o pań
stwowym funduszu aktyw izacji zawodowej oraz z p rze
pisów o postępowaniu wobec osób uchylających się od 
pracy,

5) inicjowanie przygotowania zawodowego kandydatów  do 
pracy oraz celowego przekwalifikow ania pracowników,

6) dokonywanie okresowych ocen i analiz w arunków  soc
jalnych i bytowych załóg oraz zakładowej działalności 
socjalnej w zakładach pracy,

7) prowadzenie spraw  dotyczących zasiłków rodzinnych 
dla dzieci rolników indywidualnych.

19. Do podstawowego zakresu działania Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczcgo należy w szczególności:

1) obsługa finansowo-księgowa planu finansowego, fundu
szy socjalnych i celowych,

2) zarządzanie budynkiem  adm inistracyjnym  Urzędu, obiek
tem wczasowym ii gospodarka lokalami biurow ym i Urzę
du Miejskiego,

3) gospodarka środkam i rzeczowymi oraz zaopatrzeniem  
m ateriałowo-technicznym  Urzędu Miejskiego,

4) prowadzenie rem ontów bieżących i kapitalnych, in w esty 
cji i konserwacji w budynku adm inistracyjnym  Urzędu 
Miejskiego,

5) prowadzenie kancelarii ogólnej i archiw um  zakładowego,
6) prowadzenie zakładowej działalności socjalnej,
7) prowadzenie spraw  związanych z przestrzeganiem  prze

pisów bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie M iej
skim, oraz bezpieczeństwa przeciwpożarowego,

8) gospodarka taborem  samochodowym Urzędu i zaspokaja
nie potrzeb kom unikacyjnych w sprawach służbowych.

9) w drażanie postępu technicznego, m odernizacji i kom pu
teryzacji pracy w Urzędzie lMiejskim.

20. Do podstawowego zakresu działania Miejskiego Inspekto
ratu Obrony Cywilnej należy w szczególności:

1) planowanie działalności w zakresie realizacji zadań ob
rony cyw ilnej w skali, miasta,

2) organizowanie szkolenia,, zaopatryw ania w sprzęt i 
środki ochrony indyw idualnej, ochrony ujęć i  urządzeń 
wodnych, ochrony unikalnej apara tu ry  i dokum entacji 
paukowej oraz płodów rolnych i dóbr kultury,

3) organizowanie i prowadzenie akcji ratunkow ych o raz 
działalności popularyzacyjnej w zakresie obrony cywil
nej,

4) przygotowanie system u ostrzegania i alarm ow ania lud 
ności, w ykryw ania skażeń i  zakażeń, stanow iska k iero 
wania, budowli ochronnych i urządzeń specjalnych, roz- 
środkowania i ew akuacji ludności,

5) nadzorowanie realizacji zadań obrony cyw ilnej w zak
ładach pracy ;i innych jednostkach organizacyjnych n a  
terenie miasta,

6) współdziałanie z organami, organizacjam i i 1 jednostkam i 
organizacyjnym i realizującym i zadania obrony cywilnej,

7) prowadzenie spraw  obronnych określonych w odrębnych 
przepisach.

21. Do podstawowego zakresu działania Biura Miejskiej Ra
dy Narodowej należą sprawy związane z realizacją przepi
sów ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego we w łaściwych dla B iura 
dziedzinach, a  w szczególności:

1) wykonywanie zadań związanych z w yboram i do Sejm u 
PRL i rad  narodowych oraz organów sam orządu miesz-



Str. 184 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 26,. poz. 207, 203

kańców  i innych organów stosownie do obowiązujących 
przepisów,

2) obsługa kancelaryjno-biurow a -oraz w zakresie zleconym 
m erytoryczna obsługa M iejskiej Rady Narodowej,

3) organizowanie w zakresie w skazanym  przez Miejską 
Radę Narodową, przeprow adzania konsultacji społecz
nych nad projektam i rozstrzygnięć poddanych 'konsulta
cji.

Zadania wym ienione w pkt. 1 i 3 Biuro M iejskiej Rady 
Narodowej w ykonuje we w spółdziałaniu z właściwymi w y
działam i Urzędu Miejskiego.

§ 8

Szczegółowe zakresy działania Wy działów, oraz innych jed
nostek organizacyjnych Urzędu określa regulam in w ew nętrz
ny Urzędu.

§ 9

1. Jednostki Organizacyjne nie wchodzące w skład Urzędu 
podporządkowane M iejskiej Radzie Narodowej określa za
łącznik nr 1 do sta tu tu*).
2. P rzedsiębiorstw a państwowe, których organem założyciel
skim jest P rezydent określa załącznik nr 2 do statutu.*)

*) Załączników do powyższego s ta tu tu  nie ogłasza się.

208

PROTOKÓŁ

z wyborów radnych Gminnej Rady Narodowej w Kolbudach
Górnych

sporządzony' dnia 24 października 1988 r. przez G m inną Ko
m isję W yborczą w Kolbudach Górnych.*)

Kom isja Wyborcza ustaliła następujące w yniki wyborów 
do Gminnej Rady Narodowej w Kolbudach Górnych, które 
odbyły się dnia 23 października 1988 r . : *)

I

Liczba osób upraw nionych do głosowania wynosiła 3325 
Oddano k art do głosowania 678
Liczba głosów nieważnych w ynosiła —
Liczba głosów ważnych wynosiła 678.

*) Powyższy protokół zawiera w yniki ponownych wyborów 
radnych G m innej Rady Narodowej w  Kolbudąch Górnych 
przeprowadzonych dnia 23 października 1988 r. w  okręgach 
wyborczych n r  1—6, utworzonych dla w yboru tej Rady. Wy
bory ponowne w tych okręgach zarządziła Rada Państw a 
uchwałą z dnia 5 w rześnia 1988 r. (M.P. Nr 32, poz. 232),

II

Komisja W yborcza stw ierdza, że w w yborach do Gminnej 
Rady Narodowej w  Kolbudach Górnych następujący kandy
daci otrzym ali najw ięcej ważnych głosów i zostali wybrani 
na radnych:*)

Okręg wyborczy nr 1

1. Senczyszyn Edw ard
2. Grąziewicz M arek
3. Ważny Adam
4. Nosal Ryszard

Okręg wyborczy nr 2

1. Owsiany Tadeusz
2. Zalewski W aldem ar
3. Chodkowski Zbigniew
4. W ittstock Stanisław a

Okręg wyborczy nr 3

1. W itek M arian
2. Piotrowicz Andrzej
3. Lisakowski Józef
4. Wysocki* Tadeusz

Okręg wyborczy nr 4

1. K ąkol S tefan
2. M arciniak S tanisław
3. Dziurzyński Tadeusz

Okręg wyborczy nr 5

1. P atoka Paweł
2. Paszko-Laskowska Joanna
3. Pac A leksander

Okręg wyborczy nr 6*)

1. Frej W ładysław
2. Gradowski Lech
3. Benert Stefan
4. Tymkowski M arian

S ekretarz Komisji Przewodniczący Komisji

H. Binkowski • M. Gański

W Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego n r 17 
z dnia 15 sierpnia 1988 r. pod poz. 144 ogłoszono wcześniej
szy protokół z wyborów w  dniu 19 czerwca 1988 r. radnych 
G m innej Rady Narodowej w Kolbudach Górnych w  okrę
gach wyborczych n r  7 i n r 8, utworzonych dla w yboru ’te j 
Rady.

Adresy oraz- num ery telefonów A dm inistracji ' i R edakcji Dziennika Urzędowego W ojewództwa Gdańskiego: 
U rząd W ojewódzki w Gdańsku — Gdańsk, ul. Okopowa 21-27; A dm inistracja: parte r, pokój 'Nr 3, tel. 377-795;
Redakcja: pierw sze piętro, pokój Nr 133 H, tel. 377-384. , ,
A dm inistracja i R edakcja czynna jest: w poniedziałki i środy od godz. 7.45 do godz. 15.45; we w torki, czw artki i piątki 
— od godz. 7.45 do godz 15.00; w soboty — od godz. 7.45 do godz. 12.15.

Opłaty za. p renum eratę Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego wynoszą: 600 zł za prenum eratę  roczną (ze skorowidzem), 
300 zł za prenum eratę  półroczną (bez skorowidza).
Opłaty za p renum eratę uiszcza się z góry, przed okresem  prenum eraty , na rachunek bankowy N r 190 31-794-224 w Narodowym Banku 
Polskim, JII-cim Oddziale w Gdańsku — należący do Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu W ojewódzkiego w Gdańsku. Przy 
uiszczeniu opłaty należy określić na przelewie bankowym  lub przekazie pocztowym, że przekazyw ana kw ota stanowi opłatę za p re 
num eratę Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz podać okres.' p renum eraty , za k tó ry  uiszcza się opłatę, ilość p renu
m erow anych egzem plarzy/D ziennika, nazwę lub imię i nazwisko prenum eratora i jego dokładny adres. O trzymanie dowodu praw id
łowego uiszczenia opłaty przed początkiem  rocznego lub półrocznego okresu prenum eraty  A dm inistracja Dziennika będzie uważała za 
równoznaczne ze złożeniem zamówienia ną prenum eratę.
Pojedyncze egzemplarze (num ery) Dziennika można nabyć w A dm inistracji — pod adresem  wskazanym  wyżej. -

Cena niniejszego num eru wynosi: 18,0'0 zł za 1 egz. RSW „P-K-R” ZPF Gdańsk. Zam. 3155 — 88 — 1500

r


